
Zarządzenie Nr Or. 0121.1.2012 

Burmistrza Miasta Sandomierza 

z dnia 3 stycznia 2012 roku 

 

w sprawie określenia misji Urzędu Miejskiego w Sandomierzu. 

 

             Na podstawie art. 69 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 68 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240  

z późn. zm.) oraz art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

 

§1 

Określa się misję Urzędu Miasta Sandomierza w brzmieniu: 

Misją Urzędu Miejskiego w Sandomierzu jest zapewnienie profesjonalnej, rzetelnej, 

skutecznej i przyjaznej obsługi klientów oraz stałe podnoszenie standardu 

świadczonych usług poprzez: 

1.      Sprawne i kompetentne załatwianie spraw w możliwie najszybszym terminie, 

2.      Stosowanie skutecznych metod komunikowania się z mieszkańcami,  

3.      Doskonalenie i przystosowanie bazy lokalowo-technicznej umożliwiającej      
sprawną obsługę mieszkańców, 

4.      Umacnianie wizerunku Urzędu jako instytucji przyjaznej i przejrzystej,  

5.      Podnoszenie kwalifikacji pracowników Urzędu Miejskiego w Sandomierzu.  

§2 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta oraz Naczelnikom   

Wydziałów Urzędu Miejskiego w Sandomierzu. 

 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


